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Nota : Les cotes, surfaces, gaines, soffites et placard d'entrée sont succeptibles de modifications ~
dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction . B
A i
et aux tolérances d'exécution. &3 T
Les agencements de placards (hors entrée) et éléments de cuisine dessinés sur ce plan o;f%% 4 1.60 1
ne sont qu'indicatifs. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif annexé ° ‘g‘v% — SBer
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T3
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Entrée
Dégagement + PL
Salon / Cuisine
Chambre 1 + PL
Chambre 2

SDB

WC

Balcon

COOp :.ll.
Habitat “waaiy
Bourgogne

Militant de I'habitat de qualité.

Ind A.
surf.Hab. 72.36 m?

Surf.Hab. (m?)
4.54

4,02

31.25

13.49

9.13

7.85

2.08

(Hors SurfHab.) 15.59
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